INDICAÇÃO
Nº2040/2005

“Solicita  ao  Executivo  junto  ao  setor
competente a substituição de 03 postes na
rua  José  Veríssimo  dos  Santos,  Bairro
Itatinga”

Senhor Presidente,

          O Vereador infra-assinado nos termos regimentais
em vigor,  INDICA, ao Exmo. Senhor Prefeito de São Sebastião, digne-se sua
Excelência  envide esforços, junto ao setor  competente a substituição de 03
postes na rua José Veríssimo dos Santos, Bairro Itatinga.

JUSTIFICATIVA:  Visa  oferecer  segurança  aos  moradores
desta  rua uma vez  que os que tem  são de madeira  e  que estão em péssimo estado de
conservação.

                     Plenário da Câmara Municipal, Sala Vereador ZINO MILITÃO
DOS SANTOS, 26 de outubro de 2005.

                                            José Cardim de Souza
“ CARDIM”
VEREADOR

	INDICAÇÃO
	“Solicita ao Executivo junto ao setor competente a substituição de 03 postes na rua José Veríssimo dos Santos, Bairro Itatinga”

	                                            José Cardim de Souza